


202}YIL TEST slNovl NлтlJдLдRl QлYDNомАSI
TA'LIM МUДSSДSДSI NOMI: Sirdaryo viloyati yuridik texnikumi

MUTAXДýSISLIK NOMI: Sud-huquqiy fao|iyat

TД'LIMTILII O'zbek ТД'LIМSНДКLI: Kunduzgi
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2023-YIL TEST SINovI NATIJлLARI QАYDNомлSI
ТД'LlМ MUASSДSASI NOMI; Sirdaryoviloyatiyuridik lexnikumi

MUTAXASSISLIK NOMl: Yчridik xizmat

Тд'LtМ TILI: O'zbek TA'LIMSHAKLI: Kunduzgi
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2023_YIL TEST SINovI NATIJALлRI QAYDNOMASI
TA'LtM MUASSAsAýI NoMt; Sirdaryo viloyati yuridik texnikumi
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I BsHqo,ztvBvн nILBAR Do,sATBoy QIZI

| комп-очл suкяyyо RAHMoNQuL QIZI

I aBnusHuKuKov ABDtJLAzIz ABDI RAsHID o.G.LIl 5261042
BA\TSHANOV RASUL MUSTMAYEVICH
ALIBEKoV QoDIRJoN zoKlR o.G.LI

] лвпuчлхавоч AxRoR ABDUG,Aьtt o.G.LI

| шоквочвча McoRA USMoNKuL QIZI

| мuz.ллглкоча гАрJDА xAsAN QиI

4,4

6,6

2,2

1,I

3,3

4,4

2,2

1,1

5,5

4,4

??
2,2

77
),
6,6

3,3

4,4

3,3

1,1

6,6

4,4

4,4
ýý

4,4

6,6
ýý
11
11

3,3

5,5

б,б

0,0

4,4

4,4

ýý
1,1

4,4

1,1

1,1

2,2

4,4

?1
1,1

6,6

3,з

з,3

3,3

1?
1,1

1,1

3,3

5,5

7)
1)
2,2

3,3

5,5

3,з

4,4

1,1

4,4

2,2

5,5

4,4

3,3

ýý
5,5

2,2

т/р ID
RAQдMI

UMUшY
BALL

Тагiх ( 1,1 )Опs tili (1.1) ( 1.1) Davlat va huquqI cbel lili (2.t)
фslafi(3,1) 

|

сhd tili
scnilikat

brli
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2023_YIL TEST SINovl NATIJALARI QAYDNOMASI
TA'LlM MUASSASASl NOMIl Siгdаryо viloyati учгidik texnikumi

MUTAXДSSIýLIK NOMI: Davlabhuquqiy faoliyat

Тд'LlМ TlLl: O'zbek Тд'LIМ SIiAKL!: Siгtqi

BlLlM ЧЛ МАLЛКАLЛRNI BAHOLASH AGENTLIGI

OLIY TA,LIM, FАN vA INNOVATSIYALAR vAZlRLIGl
HUZURIDACI BILIM VA MALAKALARN!

BAHOLASH AGENTLIGI TOMONIDAN
TASDIQLANGAN

2-sHAKL

M.KARIMov

тл ABпIJRIYENт FAMILIYAýI,
IsMl. oTASINING ISMI

ID
RAQAMI

UMUMIY
BALL

cbet tili (2.1)DaTlat va
аюslагi

Опа tili (1.1) cbcl tili
scrtifikrt

bsli

lmtiтoz bali
Tarix ( 1.1)vаtспа!kа (1_1)



2023_YIL тЕýт SINovI NАтIJлLАRI QAYDNOMASI
TA'LIM МUДSSДSАSI NOMl: Sirdaryo vi|oyati yuridik texnikumi

oLlY TA,LIM, FАN vA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI
HUZURIDAGI BILIM ЧА MALAKALARNI

BAHOLASH AGENTLIGI TOMONIDAN
TASDIQLANGAN

2_ýHAKL

MUTAXASSISLIK NOM!: Yuridik xizmat

TA'LIM TILI: O'zbek TA'L|lvlSHAKLl: Sirtqi

т,р

t

2

з

4

5

6

7

8

9

l0
ll
12

lз
14

l5
lб
1,1

l8
l9
20

21

22

2з

24

25

26

27

28

29

30

l
2

з

4

5

6

7

8

9

l0
ll
12

13

l4
l5
lб
l7
l8
l9
20

21

22

2з

24

25

26

28

29

BARATOV JAMSШD ABDURAXMONOVICH
YARKINBA\aEVA SAYYoRA JoNIBEKoINA
AHMEDOVA SHOI{ZODA RUSTAM QИI

| клrлвочл мuклRRАм Jo.RABEK QIzl
| мuz,лгглкоч srruхRдтJоN xAsAN o,G.LI

l srruKunov lnzIz АкмАLоисн
I tsMoTl-ov qовп-JоN sHUHRAT o,G.Lr

| ;o,KlrTv lst oM Jо,RАyЕисн
| ruгп;sоча Bltza MAхMUD-QиI

| мппzлчвчл MlwUDAxoN RAхIMJoN QIzI

I TtsrиBa,rTv.rr ozoDAxoN ToJIDDIN QIZI
PIRIMOV JASUR UMMAT O.G.LI

DADABAYEVA SITORA RUSTAM QIZI
DO,SMANOVA BARCHINOY ATAQO.ZIYEVNA

] осrш-оча saKvlNoz IBoDIJLLA\TиIA
] ,lBoul-xlvBv rл-UG,вЕк HABIвULLo o.G,LI

l вгвuтлlъча sлyyоRА To.LQIN QIZI

] sнавrюч и,мsнто MtJRoDJoN o,G,LI

I vaxsHTBayBv xuoAyBERDI To,LQIN o.G.LI

I BlKo,1BovBvl sEvARA yo.LDosHJoN Qlzl
I ruм.лплzлкоч BAxlryoR soBIRJoNovIcH

I sobtrottova sатчоАт NABuoN QIZI

| мuхшопчоч sHAvKAT MuxIDDIN o.G.LI
SAYDIJLLAYEVA FARANGIZ SHUHRATILLO QIZI
BДYTURAYEVA ZAzuFA UКТАМОИ!А
RISKELDIYEVA RA,No IBRAGIMoи{A

| .lzиov aBouK,lsHID SlJLлyмоNоисн
I MlMlTqulovn oDINA oLIM QlzI
| млпrл-lлrъчл MAHLtyo G.AFuR QIZI
KASIMOV LXOMJON NARZULLAYEVICH

BAXRIDDINOVA RUXSHONA BAHROM QIZI
XIDIROVA SEVARA DILSHOD QIZI
KozoKBoYEv DIYoRBEK LAzlz o,G,Ll
O,RMONJONOV NODIRJON ISROILJON O.G.LI

i TosrBulova M_rMýA MIRzAAхMAD QIZI

| авош-lечвча nzlzA xдyRt LLo QIzl
| тuхтаsтшоч HusNlDDIN BAHRIDDIN o.G.LI

I MBltBovBva мuмsА IKRoM QIzI

| .lл-оt-оч омаовЕк ABDURAxMoN o.G.LI

| тоsrвоlтлyвчА BARNo RUSTAMo\rчA
ЕRGАSНЕЧД GULSANAM G.IJLOM QIZI

sHUKURov JAvoxlRJoN o,TKIR o.G.Ll
XAMRAYEV Mt RADBAY ДХМАDОЧlСН
KARSHIBOYEVA IRODA RASHID QIZI
ANARKULOV NURIDDIN BAXREDDINOVICH
XAZRATQULOVA MOHIDIL JO,RABEK QIZI

i xaslttov lslIoDINBEK TAvIR o.G.LI
SAPAROVA SHAXNOZA XUDOYBERDIYEЧ{A
c,ULoMov AzlzJoN IsLoMlDDIN o,G,LI
ABDURAHMONOV SHODIYOR FARHOD O.C.LI

| гакгIчвчл ttлгIýА zoHID QIzI

| гnvzut lavBva sHAHNozA ABRoR QIZI

I xlBtBulllvBvA NAvRUZA xtJSAN QIZI

| лвпuкаzлкоч xuKsHID MUxIDDIN o.G.LI

I sовпочл Mo,MsxoN AzlM QIZI

I Mtпt-lB,tvBv TBMuR BAHoDIR o.G.LI
AZIMOVA SEVARA ЕRGДSНВОYЕЧNА

] rлхотчсш,оча п,а,Nо AKRAM QIZI

J ruMaBovBv Kaл.lMJoN ERKIN o,G,Ll

з283381

з5 l 64з5

l40259б

2lзl0,19

202з025

l46l l06
4з0460l
l9393l8
l 9055 l0
4920604

4,105617

l60l38l
з87624l
зз62з83
q926з65

50565?8

4266760

2491100

49,10644

|з42645
l0534 l 0

3704478

37786l5

зз8866з
5з74l90
492720l

37549l0

252322з

l999l49
4667з48

5285252

33%980

3320з4з
l668501

5161l22

5035685

l7908б9
з991|21

2463288

49l85lб
5l09l2l
з849425

30з9429

48з8592

27 l 8550

5 1 89555

5l lбl 17

4555295

l l l4459
329бl l4
lз02561
ззl8l85
2495584

200l 559

538592l
25700 l9
400l206
5з88?04

з8325l4

l21,1

90,1

84,1

80,5

7,7,7
,1,1,6

76,8

76,7

7б,0

7з,3

69,9

69,2

69,2

69,z

68,з

61,4

61,2

65,з

б5,0

м,9
64,8

м,,1

64,1

б1,9

61,9

бl,7
60,9

60,7

60,5

59,4

58,8

58,7

58,б

58,6

58,5

58,0

57 

"157,5

5б,5

56,4

56,0

55,7

55,б

55,5

54,8

54,6

54,4

53,5
<1 1

52,1

52,6

5l,4
49,4

49,2

48"|

48,5

4,1,3

46,з

46,з

86,8

<)1

4з,4

55,8

40,3

46,5

а0 1

4з,4

34,1

46,5

46,5

з1,2

з4,1

з4,1

40,3

3 1,0

40,3

l8,9

2з,,|

2з,l
12,6

23,1

l б,8

18,9

l6,8

21,0

l4,1
l6,8

21,0

'{ 
]

)(,
|2,6

21,0

12,6

2з,l
21,0

l4"l
|2,6

|4,1

21,0
7<,

21,0

21,0

|4,7

18,9

10,5

2,1,9

6,6

s0
8,8
,l,1

5,5

ýý
,l 

"|9,9

3,3
11

4,4
11

6,б

1,1

4,4

4,4

6,6

4,4

4,4

??
4,4

2,2

4,4

6,6

??
2,2

2,2

11

0,0

0,0

4,4

з,з

1,1

))
4,4

77

l,l
6,б

4,4

4,4

4,4
??
4,4

0,0
11

5,5

2,2

?1

4,4

2,2

4,4

3,3
,1
з?
6,6

J,J
з,з

з,з
11

5,5
11

з,3
??

5,5

5,5
))
]з
4,4

1,1

5,5

1,1

1,1

7)
а1

l,l
1,1

3,3

1,I

0,0

3,3

1,1

3,з

J,J

1,1

1а

3,3

з,3

1,1

3,3

))
2,2

1,1

11

1а

5,5
11

11

11

)7

77

3,3

4,4
17

4,4

2,2

4,4

l,I
6,6

5,5
<(
11

?]
1,1

?1
3,3

4,4

4,4

1,1

4,4

3,3

0,0

0,0

1,1

6,6

0,0

3,3

1,1

2,2

0,0

34,1

40,3

43,4

4з,4

31,0

27,9

31,0

34,1

34,1

34,1

4з,4

з1,0

3 1,0

2,1,9

34,1

з l,0
)1 о

з l,0
34,1

зl,0
4з,4

24,8

з1,0

27,9

24,8

24,8

з 1,0

з l,0
з l,0
)7о
')7 о

24,8

24,8

21,1

24,8

l8,6
21,7

24,8

2|"|
2|,7

l6,8
l8,9
7< 7

l6,8
2з,1

|4,1

I6,8

l6,8
l8,9

4,2

14,1

12,6

l8,9
7<7

l б,8

12,6

l6,8

l2,6
l0,5
l 0,5

l6,8
l8,9
l 8,9

l8,9
l4,7

l4,7
l2,6
l4,1
l4"]

,1

5,5

4,4

4,4

4,4

1)

4,4

8,8

l,t
4,4

4,4

1,1

ýý

8,8

6,6

4,4
)7
2,2

ýý
11
1?
4,4

4,4

ABпIJRIYENт FAMILIYдSl,
IsMl, отдsINlNG lsMI

ID
RAQAMI

Matcmltika (1.1) Таriх ( 1.1 ) Dovlat Ya huquq
asGlari (З.l)
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2023-YIL TEST SINovl NATIJALлRI QдYDNомАS|
ТД'LIМ МUДýSАýАýl NOMI: Sirdaryo viloyati yuridik texnikumi

MUTAXASSISLIK NOMI; Yuridik xiшat

Тд'LlМ TILI: O'zbek TA'LlM SHAKLI| Sirtqi

onatili (1.1)

OLIY TA,LIM, FАN чА INNOVATSIYALAR VAZiRLIGI
HUZURIDAGI BILIM ЧА MALAKALARNI

BAHOLASH AGENTLIGI TOMONIDAN
TASDIQLANGAN

2-SHAKL

8,4

8,4

8,4

l0,5
6,3

|2,6

14,7

21,0

30

зl
з2

33

з4

35

36

з7

38

ABDURAИMOV ISLOMBEK ALIMBEK O.G.LI

To,RAQULovA BARNo Qo,LDosHBoYEu\rA
TURAKULOVA GULMIRA MIRZOBO\TИIA
YARKULOVA MADINA SALAXIDDINOИIA
xoLMlRzAYEv BoTIR oN ALIJoN o.G.LI
ISMATOVA MGORA KOMILJON QIZI
BOBORAYIMOVA MADINA SHODIYOR-QИI

I sooIqov rлчоrпк AHMADJoN o,G.Ll
| тuкstлчqulоч a,BDIxAKIM BozoRQIrL o.G,LI

4020986

457э4|2

4595 l 20

зб9489б

255,18l,|

5l08572

149,1 |25

з906,1з7

2748352

l4"|

--.4д-J-

45,2

45,1

42,2

4l,l
39,9

38,1

з4,9

34,6

30,7

2l"|
27,9

21,1

2|,1

21,7

l8,6
12,4

l5,5
3,1

з,3

5,5

11
а,
3,з

1,1

4,4

0,0

з,з

4,4

з,3

7"|

4,4

0,0

0,0

l,t
3,3

з?
1,1

1,1

3,3

1,
з,3
7)

BILIM ЧА MALДKALARNI ВДНОLАSН AGENTLIGI

т/р АВПURIYЕМ FAMILIYASI,
ISMI, OTASIMNG ISMI

ID
RAQAMl

UMUМIY
BALL

Matcmntiki (1.1) Таrjх ( |. l) huquq
(3.1)

Davlat va
asoslari

Сhсt tili (2.1) chct tiIi
ýcrtifikat

bali

Imtiyoz baIi


